
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237782

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 07:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 07:56:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 07:56:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA diversas Ruas

Resumo: PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA diversas Ruas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. PLAN. ORÇAMENT. (Engenh.Projet)..( To... Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. Plan. Orçament. (( LIVRE.LIVRE) ( Tod... Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. Plan. Cronogr. Financeiro.(..LIVRE..)... Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. Plan. c. COMPOS. CUSTOS.pdf Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. Plan. B. D. I. ( Todos os Lotes).pdf Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. ENCARGOS SOCIAIS ( todos lotes).xlsx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237782/pavimentacao-poliedrica-diversas-ruas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A4hS0gn.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7imG71U.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wy6slkp.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cSQU6pH.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pS5mjKt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hacagko.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. CROQUIS. ( Todos Lotes ).zip Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. CRONOGR. FINANCEIRO.(Eng.Projet.).(To... Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. Memorial Descritivo ( Todos Lotes )... Baixar

24/09/2019 07:57:00 TP.12.19. EDITAL e ANEXOS. M. CONTRATO.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rTAywMY.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y4mS57A.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yRI6n2M.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3lTDFbQ.pdf

